- 1 -

各報道機関 様

第４０回全国茶生産青年茶審査技術競技会

優勝報告会のお知らせ

令和５年１０月２７日（金）から福岡県八女市にて第７７回全国お茶まつりが開催されました。

それに合わせ、第４０回全国茶生産青年の集いの中で、若手茶農家がお茶の技術を競い合う

第４０回全国茶生産青年茶審査技術競技会が行われ、全国から茶産地各県の代表２１チームが出

場する中、佐賀県からは嬉野市の若手農家チームが出場し、見事優勝されました。

つきましては、下記のとおり市長への優勝報告会をされますので、ぜひ報道していただきます

ようご協力をお願いいたします。

記

＜第４０回全国茶生産青年茶審査技術競技会 優勝報告会＞

日 時 令和５年１１月９日（木）１０：００～

   場 所 うれしの茶交流館 チャオシル 施設内

       （佐賀県嬉野市嬉野町大字岩屋川内乙２７０７－１）

 ＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 茶業振興課

℡０９５４－４２－３３０８

令和５年１１月２日配信